
';,D @ eStravenka - D E eBenďity

,! E ChěqueDéleuner olD EeBenďityFKSP
ou D E šekServis

E
E
E

uzauřená dle § í7lm odst,2 zák. č,89/20í2 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,Smlouva'l)

*D
,D
*D

Cadhoc

clean

šek Dovolená

*!
,oD
,,m

E
E
E

Unišel<

Unišel<+

Unišek+ Fl(§P

SMLOUVA
Název/JménOapříjmení :Sťední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum Mladá.

]3 ló0 70107114 otč Nejsme plátci DPH

zapsaný/á v 0R (ŽR) pod spi§Ovou značkou ARES

se sídlem Na Celně 2,Mladá Boleslav lll,29301, Mladá Boleslav

člsto rlčtu Předčíslí ] 107 číslo účtu 369231 81 Kódbanky :0100

0dpovědný zásiupce Mgr. lvana Pacovská osobní číslo:

E-mail zvsi@skolanacelne.cz Teteíon :326 321 931

22

Kontaktní údaie pro doručování písemností a plnění vyplývaiících ze smlouvy

Název/JménOapřljmenl : Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum Mladá.

DoručOvací adí€sa Na Celně 2,

Mě§io / obec Mladá Boleslav

konlaklni o§oba Mgr. lvana Pacovská osobní číslo:

psč 29301

Teleíon : 326 321 931

E-mail zvsi@skolanacelne.cz

3l

Doručování daňovóho dokladu y Gtekřonické podobě , @ nno O H.

Uvgdenlinternímaěky/kóduKlientanadaňovýdoklad : @nno o*.

!{ae-mail,zvsi@skolanacelne.cz

hteřnízn./kód, 0058/701071 1412022

dále jen jako ,,Klient" na straně jedné a

Up Česká republika s.r.o.
Se sídlem Praha4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 0O

lČo: 6291 367,1, DlČ: cz629"l3671
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 35300

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha, číslo účtu: 59942/0800

33

^Sl

zasloupená (iméno, íunkce)' lveta Sedláčková - Public Administration Specialist

Jméno obchodníka lveta sedláčková Kód

' zastlpiljicíspolečnosl na základě plré noci

dále jen ,,Up ÓR" na straně druhé
(Klient a Up ČR jsou též označováni společně jako ,,Smluvní strany")

uzavířají tuto Smlouvu:

1.1. Předmětem této Smlouvy jsou následující závazky Up ČR a Klienta:

a\ závazek Up ČR zajistit pro Zaměstnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zbožílslužby v určených akceplačních místech oprávněných poskytovat tyto
služby,

b\ závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-|i sjednáno jinak, a řádně
přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných V iéto Smlouvě, Papírové poukázky na zbožílslužby v nominálních hodnotách a V mnoŽstvÍ, které
si klient zvolil,

c\ závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dilčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo{i sjednáno jinak, a řádně
přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Elektronické karty, na nichž budou nahrány v souladu s ujednáním s Klientem
Kředity nebo eBeneíity body,

d\ závazek Klienta zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu.

1.2. Rozsah poskytovaných s|užeb Up Čn a vzájemné záýazky l)p ČR a Klienta upravuje tato smlouva spolu s Všeobecnými obchodními podmínkami Up ČR (dále jen

,,VoP") a ceníkem služeb Up Čn 1dále jen ,,ceník služeb"), které jsou nedílnou součástítéto Smlouvy.

1,3. Pojmy, které V této smlouvě nejsou deíinovány, majívýznam dle VoP.

2.1, cena plnění poskytovaného Up Čn se rovná souětu nominální hodnoty Poukázek objednaných Klieniem, poplatkŮ z hodnoty Poukázek, jakož i dalŠÍch poplatkŮ

uvedených v plainém Ceníku služeb (dále jen ,,Poplatky") a DPH z Poplatků ve výši dle platných právních předpisŮ (dále jen ,,Cena plnění").

2.2. Cena plnění poskytovaného Up ČR na dobití Kředitů nebo eBeneíity bodů na Elektronickou kaňu bude Vyčíslena za každou obiednáVku.

W ,u":":ff:lfi:,::,:ií,i;]í]",,,jjilí,!íil"l31,],1i;iil"i:":;1iít::::1],líi,1,1"l5;::li,llli3ii!i;ií"|.ffiuo",,",
Strana 1/10

Datum vydání: 1 1. 02. 2021



a
3" PRÁVA A PoVlNNosTlSMLUVNÍCH STRAN
3.1. Up ČR se zavazqa umoŽnlt uplatnění ProduktŮ Up a Poukázek za nákup zbožílsluž€b V oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávánl zdravotnípéěe, cestování a dalŠÍch vymezených Činnostech u svých smluvních PartnerŮ. Podmínky a omezení užíVání Přoduktů Up a Poukázek a způso'b 1elich íungování.lsou

upraveny Ve VoP.
3.2. up Čn;e povinna dodat Klientovl požadované množství a druh ProduKů Up a hodnotu Poukázek dle Klient€m řádně vyplněné a up čn pnlate oulednávky. Způsob

a lhůty doručování Produktů Up isou upraveny ve VOP.
3,3. Povinné náleŽito§ti obiednáVky Klienta uěiněné prostřgdnictvím kontakíní osoby způsobem sjednaným V této smlouvě j§ou upraveny ve VoP.
3.4. Platnost ProduktŮ Up a Poukázek je upravena Ve VoP. Po uplynutí doby iojich platnosti Je již nelze použít k platbě.

4,
4,1.

4.2,

4.3.

4.4,

"D

.,..
Up ČR zpracovává osobní Údaje (zejména identiíikaČní a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob Vystupujících na straně Klienta případně také
Klienta samotného, ,ie-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a io pro účely spočívalíci v uzavření a plnění smluv, pro mar_
ketingové ÚČely-, ochranu práv-, interní administratiVní účely-, statistické účely- a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným - lze podat námitku.
Osobní Údaje dle předchozího odstavce mohou blh předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.
Podrobnosti o zpracování osobních ÚdajŮ, stejně jako o právech subjektŮ údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány ve VoP V článku
,,ochrana osobních údajů".

Klient souČasně pověřuje Up ČR zpracováním osobních tidajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek speciíikovaných ve Vop v článku ,,Zpracovatelská do-
ložka".

Pokud Klient nesouh|así s vyuŽÍváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace marketingovlich sdělení
ze střany Up cR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen Vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole,.]

5,1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ÚČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen smlouvu uveřejnit V registru smluv dle zákona
Ó.34O/2O15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něKen/ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o íegistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
PředPisŮ, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient ie případně povinen zajistit uveřejnění nejpozději do 1 5 dnů od uzivření Smlouvy. V takovém přípa-
dě je VŠak Klient před uveřejněním télo Smlouvy povinen umožnit Up ČR označení iníormací, které j§ou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejnění nepodléhají.

5.2, Změny ÚdajŮ Klienta uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny ideniiíikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob, bankovního účtu apod,)
oznámí Klient Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákazniciézóny. Změny úáajů Klienta dle tohoio odst. 5.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze
strany Up ČR. Pro vylouČení pochybností Smluvní střany uvádějí, ie ke změnám údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 smlouvy není nutné uzavření písemného dodatkU
k této smlouvě,

5.3, Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

. Příloha Č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu této Smlouvy.

. Příloha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.

. Příloha č. 3: Plná moc, V případě zastoupeníSmluvních stran na základě plné moci.

. Příloha č,4: Seznam zpracovatelů osobních údajů.

Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nimi souhlasí,
UP ČR je oPrávněna měnit VOP a Ceník služeb, Proces související s těmito změnami azejména s iníormováním o nich, stejně jako navazující práva Klienta, isou
obsažény ve VOP v článku ,,Závěrečná ustanovení".

TatoSmlouva jeuzavřenvpočtu Íi Z E stejnopisus platnostíoriginálu, znichž Klientobdží [a-l lía] aUp Čnobdrží 1stejnopis
V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, plalí, že ustanovení Smlouvy má přednost.
smluvní strany prohlaŠujÍ, Že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejích příloh a rozumíjejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle
a na dŮkaz svého souhlasu s je.iím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této smlouvy sVé Vlastnoruční podpisy,

OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ
Výše odměny Up ÓR z hodnoty Poukázky / Dobltí (v %):

5,4.

5.5.

5.6.

5.7.

eslravenka %o

eBeneíity Yo

Unišek %

cadhOc %

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

stravenka (chěque Déieuner) : 0/o

eBeneíity FKSP ' o/o ŠekServis %

Unišek+ %

clean o/o

Unišek+ FKSP 0 n

Papírové poukázky Unišek plus FKSP
ZpŮsob platby proforma faktura
Výše odměny pro Up ČR z hodnoty Poukázek 0 %
l\/inimální poplatek 0,-
DodáVka Poukázek na adresu Klienta 200,-

r ::":ff:l,T"?":;:!i;".:fi,tí:]i,lí,l;*"l31,],::;"ji"3:"illiítT:;::l,,líi,]"*l5;::[j:::-ffi:,1"ň|Www,upcz,cz
strana 2/1 0

Datuln vydání: 1,1. 02. 2021



lv

I 
on,

za Up Česká republika s,r.o.

Praze

31.5,2022

,Iv

ío*

za klienta

Mladé Boleslavi

31.5,2022

l-u t']cskli l cpu1,1il,r 5,t,o,

Ztlcnijtlrl\ ]iíí|tt(,. l llIlnl l)r,t||u4

,"1,, j1l r, t r l l I lit\, .'.,i l lj"ll 9l l

tČ: o2U t,r r,? l l)lČ: ('Z ()]9 | i 6? l

ll

5ředni ilolo, lóllodní ilolo, Moteirló iloh.
Dělrký domov o 9prriólnó pdogogktó lerrkum

' Mlcldtl B<llaslov,
plírpóvkrlvó otgttnltoce

.,,t-l'Lljl,,á,/"r/*,7

Up Up Česká řepublika 8.r.o. Izolsný pruh 1560/99, 140 00 Píaha 4 | Tol.:241 043 111 | E-mail: inío@upcz.cz Iwwwupcz.cz §trana 3/10
D6tun vydáoí 1 l . (}2. mz l



i,
t



.i
Příloha č.4 /^P

DOKLAD O PŘEDBĚŽNÉM SCHVÁLENi PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU

Střední škola, Základní školan Mateřská škola, Dětský domov
a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,
příspěvková organizace

žÁonNx,q. - oBJEDN.q.cí NÁvnH č. 15012022

. ua,u,az /"rrrďŽadatel

Příjemce
Datum:
Text:

Předmět dodávky:

Unišeky+FKSP

Mgr. Pacovská podpis:

Up Čn s.r.o.,zelený proh I50l99,140 00
30.5.2022
Unišeky+FKSP

Množství: Cena: Termín dodání:

76 šek knížek

Dodávkaje realizovánanazál<Iadéprovedení pruzkumu trhuzacenu obvyklou v místě
plnění.

§tiední školo, zóltodni šlolo, frlohřsló školo,
uenry oonov o Spcriólně pedogogitló renhu,n

Mlsdó Boleslov,
příspěvkovó orgonizoee

předběžná řídící kontrola. Schválil: ť

Souhlasí: l^ t ^l"-'lriz,rC/rl<_.



ý

V



xtraRepoťl https ://extran et,upcz.czl P ages/ReportViewer, aspx?idReport:9 7&p..,

,/ 6,

Objednávka poukázek Čísloobjednávky: 139974_3028378515-359910

Dodavatet: lČo: 62913671

DlČ: CZ629í367í

Up Česká repubtika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99

140 00 Praha 4
Telefon 241 043111
FAX: 241 043911
www.mujup.cz

odběratel: lČoi 70107114

Kód klienta: 139974

lnterní kód objednávky: 0058/70í07í 141202
2

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola,
Dětský domov a
Na Celně
29301 Mladá Boleslav

Objednávku vystavil: §uchardová
Telefon: 773639450
Email: rygi@skolanacelne,cz

Typ poukázek: Unišek+ FKSP
Způsob úhrady: BANKoVNÍPŘEVoD
Datum objednávky: 01.06.2022

I eoe"t šekových I eoe"t poukázek v šekové | eoe"t poukázek | ruominatni l Hodnota celxem: l

I knížek I knížce l celkem I hodnota I počet poukázek x 
I

l l l l I nominálníhodnota|
llllll

| ,o | ,,u | ,','oo | ,oo | ,rr,ooo 
^e I

l celkeml I celkem| l celkeml|l||
| 76 | | 1140 | | 228,000 Kč 

|

celková cena: 228,000 Kč

pqc(ts h]avni účetni .

_7/a2r_2 r^_'

1z1

1l1

01.06.2022 9:25

]



l

7,

Is

V

V



FAK,uu"*-^ni*o^,o"ou,,o;:::^"lll|lillllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

01 05 13991 4 000 00I2B0500 19 9B
traktura čislo : 28050O1998

Dodavatel rČo: 6297361I
DIČ: CZ6291,361I

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
Peněžní ústav: ČS a.s., Praha 4
Čis1o účtu : 59942l0B00

Korespondenční adresa :

Střední škola, Základn1 škola. Mateřská škola, Děts

Speciálně pedagoglcké centrum Mladá Boleslav, pří

Na Celně 915/2

293 0L Mladá Boleg].av

Odběrar_ef ]ČO: 70107ll4
DTC: CZ111111l1Kód klienta : 139914 000001

Střední škofa, Zák]_adni škola, Mateřská ško}a,

ratef Tco:

Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav, přís
Na Celně 915,/2
293 01- Mladá Bolesfav

Variabilní symbol : 210500082l
Konstantní symbol : 030B
Specífický symbo1 : 7399'74

Datum zd.plněni : 03. O6 .2022
Datum vystavení : 06. 06.2022
Datum splatnosti : 06.06 .2022

-is]_o ob j ednávky 0058/7010,7II4 /2022

Přiiemce
Středni škola, zákIadní škola, mateřská škola,
dětskÝ domov a
Na Ceíně 915/2

293 0I Mfadá Bolesfav

nkovni ústav :

sfo účtu: 10'7-36923181/0100
Forma úhrady : HRAZENO PREDEM

akturujeme vám za, prode; kupon Cef k
200,00Kč 1.140 228 .000, 00Kč

Celkový součet hodnoty kuponů.
Odměna 0,00?
Minimální poplatek .... .....:
Manipulačni poplatek. . .

Zaokrouhlení ......:
Základ daně. ......:
DPH 21-,00Z ........:
aa 'l L am o T-IDIJ

Zaplaceno ... . ....:
K úhradě ......:

22B.000,00Kč
0, 0 0Kč
0/ 00Kč

200,00Kč
0,00Kč

200,00Kč
42,00Kč

228 .242,00Kč
228 .242, 00Ró

0,00Kč

t Prodej kuponů není zdanitefným plněnim l

Prosím uvádějte při
a specifický symbol

platbě této faktury
: I3991 4

j ako var. symbol : 21 0500082l

St rana
PROSÍME O ÚHRADU FAKTURY DO DOBY SPLATNOSTr.

Yáš zákaznický profi1, správu produktů Up spofu se smluvní dokumentací a formufáři ke stažení
naj dete v on-line Zákaznické zóně na \^/ww. upcz . cz
Využilte rychlejší a snadnější způsob objednání produktů Up on-line.

Společnost Up Česká republika s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem Ý PrazeI oddí] C, vložka 35300. TeI.24l 043 111 / www.ůpcz.cz

,.iJ

p



t/


